[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	21.05.2013
	№
	500

	О внесении изменений в постановление администрации района от 14.05.2012 № 506

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации района от 14.05.2012 № 506 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача выписок из реестра муниципальной собственности Кирилловского муниципального района» следующие изменения и дополнения:

1) В преамбуле постановления слова «О Порядках разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций, административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией района» заменить словами «О Порядках разработки и утверждения   административных   регламентов предоставления   муниципальных  услуг  администрацией   района» (с   последующими изменениями)»;

2) В административный регламент внести следующие изменения:

- пункт 2.14  Регламента дополнить  подпунктами 2.14.3 и 2.14.4  следующего содержания:

«2.14.3. Вход в здание администрации района оборудуется пандусом, обеспечивающим беспрепятственный доступ инвалидов, включая инвалидов, использующих кресла-коляски.

2.14.4. На автомобильных стоянках у здания администрации района предусматриваются места для парковки автотранспортных средств заявителей, в том числе автотранспортных средств инвалидов.»;

- в абзаце 2 пункта 2.5 Регламента и абзаце 5 подпункта 3.3.2 пункта 3.3 Регламента цифры «15» заменить цифрами «10»;

- в пункте 3.1  Регламента слова «при личном устном обращении заявителя,» - исключить;

- пункт 3.5. Регламента - исключить.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном Интернет-сайте администрации района.
Глава администрации района

                  В.П.Шачин

8949  0805

_1269330852.doc
[image: image1.png]